
Uchwała nr 1265/172/16 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 16 sierpnia 2016 r. 
 

w sprawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie 
Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego w Warszawie 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486), w związku z art. 15 ust. 1, art. 18 ust. 2  
i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2015 r. poz. 2164, z późn. zm.1) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Przyjmuje się Regulamin udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Marszałkowskim 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie, zwany dalej „Regulaminem”, w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do uchwały.  

2. Regulamin określa prawa i obowiązki oraz zakres odpowiedzialności osób 
uczestniczących w przygotowaniu i przeprowadzeniu postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego, działających w imieniu Zamawiającego. 

 

§ 2. 
Do postępowań w sprawach udzielania zamówień publicznych przez Zarząd Województwa 
Mazowieckiego oraz realizowanych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie, wszczętych a niezakończonych przed dniem wejścia w życie 
niniejszej uchwały, mają zastosowanie przepisy dotychczasowe. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa – Dyrektorowi Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 4. 
Traci moc uchwała nr 1292/378/14 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  
16 września 2014 r. w sprawie Regulaminu udzielania zamówień w Urzędzie Marszałkowskim 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie, zmieniona uchwałą nr 1678/105/15 z dnia  
15 grudnia 2015 r. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 831, 996 i 1020. 


	w sprawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego w Warszawie
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.


